

HBN Invest ApS

Nørrebrogade 24A, 7100 Vejle
CVR-nr. 39 22 82 03

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. april 2025

Henrik Bayer Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBN Invest ApS Nørrebrogade 24A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 22 82 03
	Stiftet: 19. december 2017
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bayer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultatet udgør -17.571 kr. mod -21.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.197 kr. mod 1.294.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-17.571	-21.336
<hr/>			
Driftsresultat		-17.571	-21.336
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	1.231.340
Andre finansielle indtægter		41.766	89.645
Andre finansielle omkostninger		-2.680	-297
Resultat før skat		34.015	1.299.352
<hr/>			
Skat af årets resultat	2	-4.818	-4.642
Årets resultat		29.197	1.294.710
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		-105.803	1.172.710
I alt		29.197	1.294.710
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		946.000	946.000
Finansielle anlægsaktiver	3	946.000	946.000
Anlægsaktiver		946.000	946.000
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	558.688	0
Værdipapirer og kapitalandele		558.688	0
Likvide beholdninger		109.543	772.787
Omsætningsaktiver		668.231	772.787
<hr/>			
Aktiver		1.614.231	1.718.787
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		62.500	62.500
Overført resultat		1.407.162	1.512.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		1.604.662	1.697.465
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.751	2.750
Gæld til associerede virksomheder		0	12.500
Selskabsskat		4.818	6.072
Kortfristede gældsforpligtelser		9.569	21.322
Gældsforpligtelser		9.569	21.322
<hr/>			
Passiver		1.614.231	1.718.787
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	62.500	1.512.965	122.000	1.697.465
Forslag til resultatdisponering		-105.803	135.000	29.197
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	62.500	1.407.162	135.000	1.604.662

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
--	-------------	-------------

1 | Personalemkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---

	2024 kr.	2023 kr.
--	-------------	-------------

2 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

	4.818	6.072
--	-------	-------

Regulering skat vedrørende tidligere år

	0	-1.430
--	---	--------

	4.818	4.642
--	--------------	--------------

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
associerede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2024

	946.000
--	---------

Kostpris 31. december 2024

	946.000
--	----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

	946.000
--	----------------

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.

Obligationer

Dagsværdi 31. december 2024

	558.688
--	---------

Årets værdiregulering i resultatopgørelsen

	8.987
--	-------
